様式第１号（第４条関係）
築上町統計調査員登録申請書

年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]築上町長　様

　築上町統計調査員登録要綱第４条に基づき、下記のとおり築上町統計調査員の登録を申請します。
	ふりがな

	性　別

	氏　名

	男　・　女

	生年月日
	　年　　　　　月　　　　　日

	住　所
	〒

	連絡先
	自宅

	携帯

	メール
アドレス

	仕　事
	□している（　　　　　　　　　　）　　□していない

	調査経験
	□ 有
□ 無
	主な従事
統計調査
	□国勢調査　□経済センサス
□農林業センサス　□住宅・土地統計調査
□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	希望事項
	地域
	□町内全域どこでもよい
□住所地及び近隣地域
□住所地及び近隣地域を除く地域
□地域の希望あり（　　　　　　　　　　　　　　　）

	時期
	□いつでも可能
□不可能な時期（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	調査
	□希望の調査なし
□希望の調査あり（第１希望：　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　（第２希望：　　　　　　　　　　）

	特記事項

※ご提出いただいた個人情報は、統計調査員に任命する目的以外には使用しません。
※登録されましても、各調査の諸条件等により直ちに統計調査員に任命されない場合がありますので、あらかじめご了承ください。